
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24632  – Poz. 3831 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24633  – Poz. 3831 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24634  – Poz. 3831 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24635  – Poz. 3831 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24636  – Poz. 3831 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24637  – Poz. 3831 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24638  – Poz. 3831 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24639  – Poz. 3831 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24640  – Poz. 3831 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24641  – Poz. 3831 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24642  – Poz. 3831 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24643  – Poz. 3831 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24644  – Poz. 3831 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24645  – Poz. 3832 i 3833 

3832 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 24 listopada 2005 r. 

w sprawie średniej ceny sprzeda Ŝy drewna 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z 
dnia 20 października 2005 r. (M. P. Nr 62, poz. 868) Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala, co nastepuje: 

 
 

§ 1 

Przyjmuje się średnią cenę sprzedaŜy drewna w kwocie 
120,00 zł za 1 m3. PowyŜsza cena stanowić będzie pod-
stawę naliczenia podatku leśnego na terenie Gminy 
Trzebnica w 2006 roku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
Trzebnica. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIEJSKIEJ 

 CZESŁAW CZTERNASTEK 
 
 

3833 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 24 listopada 2005 r. 

w sprawie wzorów informacji i deklaracji na podatki : od nieruchomo ści, 
rolny i le śny 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity z 2002 r. Dz. U. Nr 9, poz. 84 ze zm.), art. 6a ust. 11 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 1993 r. 
Dz. U. Nr 94, poz. 431 ze zm.) i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 
r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala: 

 
 

§ 1 

Określa się następujące wzory formularzy, stanowiące 
załączniki do niniejszej uchwały: 
1. wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości, 

stanowiący załącznik nr 1, 
2. wzór deklaracji na podatek od nieruchomości wraz 

z załącznikiem, stanowiący załącznik nr 2, 
3. wzór informacji w sprawie podatku rolnego, stanowią-

cy załącznik nr 3, 
4. wzór deklaracji na podatek rolny wraz z załącznikiem, 

stanowiący załącznik nr 4, 
5. wzór informacji w sprawie podatku leśnego, stanowią-

cy załącznik nr 5, 
6. wzór deklaracji na podatek leśny wraz z załącznikiem, 

stanowiący załącznik nr 6. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr XXII/259/04 Rady Miejskiej 
w Trzebnicy z dnia 16 listopada 2004 r. w sprawie wzorów 

informacji i deklaracji na podatki: od nieruchomości, rolny 
i leśny. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
Trzebnica. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2006 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 

 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIEJSKIEJ 

 CZESŁAW CZTERNASTEK 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24646  – Poz. 3833 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24647  – Poz. 3833 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24648  – Poz. 3833 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24649  – Poz. 3833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24650  – Poz. 3833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24651  – Poz. 3833 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24652  – Poz. 3833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24653  – Poz. 3833 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24654  – Poz. 3833 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24655  – Poz. 3833 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24656  – Poz. 3833 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24657  – Poz. 3833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24658  – Poz. 3833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24659  – Poz. 3833 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24660  – Poz. 3833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24661  – Poz. 3833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24662  – Poz. 3833 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24663  – Poz. 3833 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24664  – Poz. 3833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24665  – Poz. 3833 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24666  – Poz. 3833 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24667  – Poz. 3834 

3834 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W Z ĄBKOWICACH ŚLĄSKICH 

z dnia 25 listopada 2005 r. 

w sprawie okre ślenia wzorów formularzy informacji i deklaracji pod atko-
wych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 ze zmianami), 
art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 
1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 9, 
poz. 84 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o 
podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) uchwala się, co nastę-
puje:  

 
 

§ 1 

Określa się wzory formularzy: 
  1) deklaracji na podatek od nieruchomości stanowiący 

załącznik nr 1 do uchwały, 
  2) informacji w sprawie podatku od nieruchomości sta-

nowiący załącznik nr 2 do uchwały, 
  3) dane o nieruchomościach stanowiący załącznik nr 3 

do uchwały, 
  4) dane o zw. podatkowych w podatku od nieruchomo-

ści stanowiący załącznik nr 4 do uchwały, 
  5) deklaracji na podatek rolny stanowiący załącznik nr 5 

do uchwały, 
  6) informacji w sprawie podatku rolnego stanowiący 

załącznik nr 6 do uchwały, 
  7) dane o nieruchomościach rolnych stanowiący za-

łącznik nr 7 do uchwały, 
  8) dane o zwolnieniach podatkowych w podatku rolnym 

stanowiący załącznik nr 8 do uchwały, 
  9) deklaracji na podatek leśny stanowiący załącznik nr 9 

do uchwały, 
10) informacji w sprawie podatku leśnego stanowiący 

załącznik nr 10 do uchwały, 
11) dane o nieruchomościach leśnych stanowiący za-

łącznik nr 11 do uchwały, 
12) dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym 

stanowiący załącznik nr 12 do uchwały. 
 
 
 

 
§ 2 

Traci moc uchwała nr XIII/63/2004 Rady Miejskiej 
w Ząbkowicach Śląskich z dnia 3 grudnia 2004 r. 
w sprawie określenia wzoru formularzy: 
– deklaracji na podatek od nieruchomości, 
– informacji w sprawie podatku od nieruchomości, 
– dane o nieruchomościach, 
– dane o zw. podatkowych w podatku od nieruchomości, 
– deklaracji na podatek rolny, 
– informacji w sprawie podatku rolnego, 
– dane o nieruchomościach rolnych, 
– dane o zwolnieniach podatkowych w podatku rolnym, 
– deklaracji na podatek leśny, 
– informacji w sprawie podatku leśnego, 
– dane o nieruchomościach leśnych, 
– dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-
nośląskiego i ma zastosowanie do podatków od 2006 
roku. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 ANDRZEJ DOMINIK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24668  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24669  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24670  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24671  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24672  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24673  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24674  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24675  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24676  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24677  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24678  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24679  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24680  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24681  – Poz. 3834 

 


